ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Bình Trung, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách đối tượng đề nghị công nhận và giải quyết
chế độ thương binh theo Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021
---------------------------------------

Vào ngày 02 tháng 4 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Bình Trung tiếp nhận hồ sơ đề nghị công nhận và giải quyết chế độ thương binh đối với ông Trịnh Kim Thu, thông tin cụ thể như sau:
Ông: TRỊNH KIM THU, Sinh ngày: 06/10/1960
Quê quán: Bình Trung, Bình Sơn, Quảng Ngãi
Trú quán: Phú Lễ 1, Bình Trung, Bình Sơn, Quảng Ngãi
Nhập ngũ ngày tháng năm: tháng 9 năm 1978
Phục viên (xuất ngũ, chuyển ngành, nghỉ hưu) ngày tháng năm: tháng 7 năm 1982
Ngày, tháng, năm bị thương: 10/11/1981
Nơi bị thương: Bát Tam Bang, CamPuChia
Đơn vị, cơ quan khi bị thương: c12/d3/e250/f309/MT-479/QK7, nay là f309/Quân khu 7.
Cấp bậc, chức vụ khi bị thương: Trung sĩ, Tiểu đội trưởng
UBND xã Bình Trung thông báo công khai niêm yết danh sách, hồ sơ đối tượng đề nghị công nhận và giải quyết chế độ thương binh đối với ông Trịnh Kim Thu.
Thời gian niệm yết: 42 ngày (từ ngày 03 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 14 tháng 5 năm 2025).
Địa điểm niêm yết: Tại UBND xã Bình Trung và Nhà văn hóa thôn Phú Lễ 1
Nhận được thông báo này, đề nghị Trưởng thôn thông báo đến từng hộ gia đình, cá nhân và Đài truyền thanh xã thông báo thường xuyên cho Nhân dân được biết.
Các tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi về UBND xã (qua Ban CHQS xã) để xem xét, giải quyết.
Sau thời gian 42 ngày kể từ ngày ra thông báo niêm yết, nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì UBND xã sẽ lập thủ tục hồ sơ đề nghị công nhận và giải quyết chế độ thương binh cho ông Trịnh Kim Thu./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Ban CHQS xã;
- Đài truyền thanh (thông báo);
- Trưởng thôn Phú Lễ 1 (để NYCK);
- Lưu: VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tường Chuẩn

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TRUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT
Đề nghị công nhận thương binh theo Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ
(Thời gian niêm yết từ ngày 03 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 14 tháng 5 năm 2025)

	TT
	Họ và tên
Năm sinh
Quê quán
Trú quán
	- Nhập ngũ
- Xuất ngũ
	- Cấp bậc
- Chức vụ
- Đơn vị
(Khi bị thương)
	- Ngày bị thương
- Trường hợp bị thương
- Nơi bị thương
	- Vào viện
- Ra viện
- Nơi điều trị
	Vết thương ghi
theo giấy tờ gốc
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Trịnh Kim Thu, 1960
Thôn Phú Lễ 1, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi
Thôn Phú Lễ 1, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

	9/1978
7/1982
	- Trung sĩ
- Tiểu đội trưởng
- c12/d3/e250/f309/MT-479/QK7.
	- 10/11/1981
- Chiến đấu
- Bát Tam Bang, CamPuChia
	- Vào viện 10/11/1981
- Ra viện 08/12/1981
- Bệnh xá e250/f309/MT479
	Vt mí trên mắt phải, vt cổ tay phải, vt mu bàn tay trái, vt đùi trái. Sức ép đạn pháo.
	0904032842